
Реш. 7-23 от 21.08.2022 

 
МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

   21 августа  2022 г.                                                                                                    № 7/23 
 

пгт Малышева 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года  
 

  

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 23, 79, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Малышевская поселковая территориальная 

избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года по участковым 

избирательным комиссиям в следующем порядке: 

Номер и 

наименование 

избирательного 

участка 

Количество 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

УИК 2575 1186 1100 

УИК 2576 1728 1700 

УИК 2577 2206 2100 

УИК 2578 1639 1550 

УИК 2579 1604 1550 

 



 

Реш. 7-23 от 21.08.2022 

 

2 

2.   Провести передачу избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года по актам 

передачи избирательных бюллетеней 09 сентября 2022 года. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

сохранность избирательных бюллетеней и их выдачу избирателям в 

соответствии с установленными требованиями. 

3.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

настоящее решение на странице Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии В.А. Кузнецова. 

 

Председатель 

Малышевской поселковой 
территориальной избирательной 

комиссии 

  

 
О.А. Садовскова 

 

 
Секретарь 

Малышевской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  
 

 

В.А. Кузнецов 

 
 


